[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчукский

           Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 08 октября 2019 г. № 40

                  с. Натальино

«О проведении публичных слушаний по

утверждению проекта планировки   территории и проект
межевания территории  для размещения линейного объекта:
 «Волоконно-оптическая кабельная линия связи на участке
 УС Лопатино - УС  Красносёлки - УС  Сызрань-1»,
в границах сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12 мая 2017 г. № 564 “Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов” О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области», утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области администрация сельского поселения Новоспасский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории и проект межевания территории с 08 октября 2019 года по 08 ноября 2019 года для размещения линейного объекта: «Волоконно-оптическая кабельная линия связи на участке УС Лопатино - УС Красносёлки - УС  Сызрань-1», расположенного на территории Безенчукского участкового лесничества Безенчукского лесничества квартал №154 выдел 15 в границах муниципального района Безенчукский. Самарской области (далее – проект планировки и проект межевания территории).
2. Определить следующие дату, время и место проведения публичных слушаний по информированию жителей поселения 8 ноября 2019 года в 12:00 по местному времени по адресу: Самарская область, Безенчукский район, здание сельского дома культуры (СДК),  с. Натальино,  ул. Центральная, д. 31;

        3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на специалиста администрации сельского поселения Натальино Гаврилова М.В..
4. Специалисту сельского поселения Натальино, ответственному за проведение публичных слушаний:
4.1. Информировать жителей сельского поселения Натальино о дате, времени и месте проведения публичных слушаний путем размещения информации о проведении публичных слушаний в специально отведенных местах для обнародования и на сайте сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет»;
5. Установить, что предложения и замечания по проекту  планировки территории и проект межевания территории  для размещения линейного объекта: «Волоконно-оптическая кабельная линия связи на участке УС Лопатино - УС  Красносёлки - УС  Сызрань-1», в границах сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области подаются в письменном виде в адрес администрации сельского поселения Натальино до 8 ноября 2019 года в 12:00 часов местного времени по адресу: Самарская область, Безенчукский район, село Натальино, ул. Школьная, д. 1 и на сайт сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской  области www.natalyino.ru в сети «Интернет».
6 Опубликовать настоящее постановление в газете сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области «Вестник сельского поселения Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://natalyino.ru/.
    7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Натальино                                  Н.К. Машукаев